TỔNG CÔNG TY TVTK GTVT- CTCP
CÔNG TY CP TVTK CẦU LỚN – HẦM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc chi trả cổ tức năm 2020

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP TVTK Cầu lớn – Hầm

	Căn cứ Điều lệ Công ty CP TVTK Cầu lớn – Hầm
	Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm ngày 30/3/2021

	Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm  trân trọng thông báo đến quý cổ đông về việc trả cổ tức năm 2020 như sau:
	1. Tên doanh nghiệp:	Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm
	2. Địa chỉ trụ sở chính:	278 Tôn Đức Thắng, phường Hàng bột, quận Đống đa, thành phố Hà nội.
	3. Thời gian thanh toán cổ tức: Cuối tháng 8/2021
	4. Mệnh giá:  10.000 đồng/cổ phần.
	5. Tỷ lệ chia cổ tức:	  1.800 đồng/cổ phần
	6. Hình thức trả cổ tức:	Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.
	7. Phương thức thanh toán:
7.1 Nhận cổ tức trực tiếp:
- Thời gian: Vào các ngày làm việc trong tuần từ thứ hai đến thứ sáu
- Địa điểm: Phòng Tài chính kế toán – Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm, số 278 Tôn Đức Thắng, phường Hàng bột, quận Đống Đa, thành phố Hà nội.
- Khi đến nhận cổ tức cần mang theo các giấy tờ sau:
+ Giấy chứng minh nhân dân (bản chính)
+ Giấy ủy quyền hợp pháp (nếu cổ đông ủy quyền cho người khác nhận tiền mặt thay).
7.2 Nhận cổ tức bằng hình thức chuyển khoản:
- Giấy đề nghị nhận cổ tức bằng hình thức chuyển khoản
- Bản sao CMT của cổ đông nhận cổ tức
Lưu ý:
- Công ty khấu trừ 5% thuế thu nhập cá nhân theo quy định.
	- Thông tin của Quý cổ đông xin vui lòng gửi về Phòng tài chính kế toán Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm
	Địa chỉ: 278 Tôn Đức Thắng, phường Hàng bột, quận Đống Đa, Thành phố Hà nội
	Điện thoại: 	024 38513040	Fax: 024 35110682
	Địa chỉ mail: 	 tcktcaulonham@gmail.com
	Trân trọng thông báo!

	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TV HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ-GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Minh Vũ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc nhận cổ tức năm 2020 bằng chuyển khoản

Kính gửi: Công ty Cổ phần TVTK Cầu lớn – Hầm

Tên cổ đông: ………………………
Địa chỉ: …………………………………
Số điện thoại: ………………………….
CMND/ĐKKD số: ……………………… do ………………. Cấp ngày ………………..
[bookmark: _GoBack]Là cổ đông sở hữu: ………………cổ phần của Công ty Cổ phần TVTK Cầu lớn – Hầm
Mã số cổ đông: ……………………………..
Đề nghị Quý Công ty chuyển trả cổ tức năm 2020 của tôi vào số tài khoản sau:
- Tên chủ tài khoản: ……………..
- Số tài khoản: …………………..
- Tại ngân hàng: …………………….
Tôi xin cam kết các thông tin về số tài khoản nêu trên là đúng, nếu có sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	…, ngày … tháng … năm 2021
CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)